
ZARZĄDZENIE NR 27/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum Kultury i Biblioteki 
w Bardzie za rok 2023 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 2023, 
poz. 120 z późn. zm. ) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 2024, poz. 87 z późn. zmianami) Burmistrz 
Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury i Biblioteki w Bardzie 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu, 

2) rachunku zysków i strat, 

3) wprowadzenia do sprawozdania finansowego za rok 2023 wraz z dodatkowymi informacjami 
i objaśnieniami 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


